
 

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 35/2020 
z dnia 13 lipca  2020 roku  

  

zmieniająca 

Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr 46/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustanowienia Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego  
dla młodych naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej  

 
 
 

Działając na podstawie  §14 ust.1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 46/2017 z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie ustanowienia Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego dla młodych 
naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. w §3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§3 
O Nagrodę będą mogli ubiegać się młodzi naukowcy (w rozumieniu art. 360 ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce), będący nauczycielami 
akademickimi lub pracownikami naukowymi, doktorantami lub byłymi doktorantami 
posiadającymi stopień doktora - polskiej uczelni lub innej polskiej jednostki prowadzącej 
działalność naukowo-badawczą, którzy w roku kalendarzowym poprzedzającym rok 
przyznania Nagrody spełnili co najmniej jeden z poniższych warunków:  
1) opublikowali co najmniej jeden artykuł naukowy z zakresu ekonomii matematycznej 

w prestiżowych czasopismach naukowych o zasięgu międzynarodowym, 
2) uzyskali stopień doktora i przedkładają do Nagrody rozprawę doktorską, wnoszącą 

istotny wkład w rozwój ekonomii matematycznej.” 
 

2. w §4 ust.1 zdanie pierwsze i drugie, otrzymują następujące brzmienie: 

„Decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Kapituła Nagrody, powoływana przez Senat 
Uczelni na okres od 1 października roku rozpoczynającego kadencję władz Uczelni do 30 
września roku, w którym kończy się kadencja władz Uczelni.” 

 
3. w §4 ust.1 pkt 3, otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) pięciu samodzielnych pracowników naukowych, posiadających dorobek naukowy 
związany z ekonomią matematyczną” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem §1 ust. 2 i 3, które wchodzą w życie 
z dniem 1 października 2020 r. 
 

  Przewodniczący Senatu 
            Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 

 
   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


